
Już dziś „Majówka z pracą”, czyli Targi Pracy i Przedsiębiorczości

2025-05-21

Coraz więcej osób dostrzega, że ich obecna praca nie przynosi już satysfakcji, jaką dawała wcześniej. Inni
dopiero stawiają pierwsze kroki na rynku pracy i poszukują swojej drogi zawodowej. Dla wszystkich, którzy
myślą o zmianach 21 maja może stać się punktem zwrotnym – to okazja, by znaleźć zatrudnienie dopasowane
do własnych potrzeb i oczekiwań.

Dziś w godz. 9.00–14.00 tradycyjnie w TAURON Arenie Kraków odbędą się bezpłatne Targi Pracy i
Przedsiębiorczości „Majówka z pracą”. Dla wszystkich, którzy stawiają na rozwój kompetencji
przygotowano wartościową wiedzę, którą będzie można zdobyć podczas rozwijających warsztatów.

Jedno miejsce – wiele nowych perspektyw

„Majówka z pracą” to cztery strefy tematyczne: wystawiennicza, przedsiębiorczości, warsztatowa i
Strefa Rozwoju Kariery.

Strefa wystawiennicza

To miejsce, w którym będzie można spotkać blisko 100 przedstawicieli firm z Krakowa i okolic,
proponujących zatrudnienie w różnych sektorach. Opowiedzą oni, jakie panują obecnie trendy w
obszarze rekrutacji pracowników. Każdy będzie mógł osobiście przedstawić swoje CV, porozmawiać o
swoich umiejętnościach i doświadczeniu, a także zapoznać z kulturą pracy w danej organizacji. To
świetna okazja do zrobienia pierwszego dobrego wrażenia i wyróżnienia się na tle innych kandydatów!
Zapoznaj się z pełną listą wystawców.

Strefa przedsiębiorczości

Osoby, które czują, że praca na etacie nie jest dla nich, w strefie przedsiębiorczości będą mieć
możliwość skorzystania z porad ekspertów zajmujących się tematyką prowadzenia działalności
gospodarczej. Podpowiedzą oni, jak formalnie zacząć prowadzić własny biznes w naszym mieście – od
rejestracji w rządowym systemie po formalności w ZUS czy urzędzie skarbowym. Bezpłatnych
konsultacji udzielać będą m.in. pracownicy Punktu Obsługi Przedsiębiorcy Urzędu Miasta Krakowa.

Strefa warsztatowa

Biorąc udział w warsztatach będzie można nabyć wiele nowych umiejętności. Organizatorzy dają
możliwość uczestnictwa w spotkaniach, które utworzone zostały z myślą o rozwoju zawodowym. W
trakcie tych prelekcji dowiedzieć się będzie można, jak polepszyć swoją sytuację na rynku pracy, jak
ważne są kompetencje miękkie oraz jak zaprezentować się podczas rozmowy kwalifikacyjnej. Uwaga!
Niektóre warsztaty odbywają się bez zapisów – zobacz harmonogram warsztatów.

W ramach tej strefy będziesz możliwość bezpłatnego uczestnictwa w spotkaniach m.in. z zakresu:

https://www.targiaktywnosci.com.pl/pl/wp-content/uploads/2025/05/Lista-wystawcow-maj-2025.pdf
https://www.targiaktywnosci.com.pl/pl/wp-content/uploads/2025/04/Harmonogram-z-linkiem.pdf


content i video marketingu
zarządzania sobą w czasie
skutecznych metod poszukiwania pracy
pisania CV
autoprezentacji
zarządzania projektami
marketingu
budowania relacji biznesowych
pracy.

Na uczestników czeka także cieszący się rosnącą popularnością warsztat „Pierwsza firma. Krok po
kroku”. Nowością będą również warsztaty z psychologiem, pozwalające przygotować się na
nieszablonowe pytania rekruterów podczas rozmów o pracę.

Nie zabraknie też najświeższych informacji dotyczących możliwości legalizacji zatrudnienia
cudzoziemców w Polsce, które podczas wykładu dostarczą pracownicy Grodzkiego Urzędu Pracy w
Krakowie, a także specjaliści z Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Strefa Rozwoju Kariery

Osoby, które nie są pewne, jakie zawody najlepiej odpowiadają ich zainteresowaniom i
predyspozycjom, chcą dobrze przygotować się do rozmowy kwalifikacyjnej lub potrzebują wsparcia w
zakresie tworzenia CV i listu motywacyjnego, mogą skorzystać z profesjonalnego doradztwa
zawodowego.

W Strefie Rozwoju Kariery będzie możliwość konsultacji z doświadczonymi doradcami zawodowymi z
Grodzkiego Urzędu Pracy oraz ekspertami z branży rekrutacji i HR. To szansa na uzyskanie
praktycznych wskazówek i zwiększenie swoich szans na rynku pracy.

Udział w targach to doskonały czas, by zbudować solidny grunt do rozpoczęcia swojej kariery lub
wprowadzenia zmian w życiu. Niezależnie od tego, czy jest się doświadczonym profesjonalistą, czy
stawia się właśnie pierwsze kroki na rynku pracy, uczestnictwo może być cennym krokiem w dalszej
ścieżce zawodowej.

Wstęp na targi jest bezpłatny.

Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej targiaktywnosci.com.pl.

https://www.targiaktywnosci.com.pl/pl/

